
Код
муниципальное автономное дошкольное образовательное Форма по ОКУД

учреждение г. Мурманска № 91 по ОКПО
наименование организации

Номер документа Дата составления
ПРИКАЗ 18- д/ ОД 26.05.2025

(распоряжение)

О выбытии воспитанников
из МАДОУ г. Мурманска № 91

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 272 –ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Порядка и основания перевода, отчисления и восстановления
воспитанников муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения г. Мурманска № 91 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать выбывшим из числа воспитанников 3.05.2025 В.Т., в связи с переходом
в другое ОУ.

2. Расторгнуть договор с родителями (законными представителями).
3. Выдать на руки личное дело и медицинскую карту.

Основание: заявление родителей (законных представителей).

Руководитель организации заведующий С.Н. Горохова
должность личная подпись расшифровка подписи




